

Kandidat – præsentationsark

Faggruppe:	Jordemoder
Navn:	Anita Barbesgaard
Alder:	40 år
Stilling:	- Jordemoder - Bestyrelsesmedlem, Forbrugerrådet Tænk - Nævnmedlem i Styrelsen for Patientklager
Arbejdssted:	Regionshospitalet Randers
Nuværende tillidshverv i pensionskassen / faglige organisation:	Tillidsrepræsentant Delegeret i PKA og DSA



Jeg stiller op til valget som (sæt kryds):

Bestyrelsesmedlem

Bestyrelsessuppleant (Sekundært)

Præsentation

Pension handler om os alle - men interesserer for få!

Derfor skal pension være ligetil og enkelt - men også med muligheder for individuelle løsninger. Man skal kunne sove trygt, uden at bekymre sig om sin pension, selvom man måske ikke har overblikket over den. Det kræver en stærk og sikker basispension, men der skal også være mulighed for, at du som medlem kan lave tilvalg og tilpasse din pensionsprofil, så du kan få den løsning, der passer dig

Efter et arbejdsliv som sundhedsprofessionel risikerer uligheden i vores løn at trække sig spor videre ind i vores pensionstilværelse, det vil jeg arbejde for at minimere.

Gennem mere end 10 år har jeg kæmpet for forbrugernes interesser som bestyrelsesmedlem i Forbrugerrådet Tænk. Jeg er tillidsrepræsentant og arbejder også som nævnmedlem i Styrelsen for Patientklager, i samarbejde med sundhedsprofessionelle på tværs af alle faggrupper.

Jeg har stor politisk indsigt, erfaring og -netværk, krydret med stærke tværfaglige bånd, og har samtidigt en hverdag i træsko som basisjordemoder på tolvte år.

For mig ligger der et stort ansvar i posten som bestyrelsesmedlem. Det rækker længere end til at repræsentere den enkelte, for PKA handler ikke kun om dig og mig, det handler om OS!

Kandidat – præsentationsark

Faggruppe:	Kost og Ernæringsfaglige
Navn:	Jette Nielsen
Alder:	62
Stilling:	Regionsformand
Arbejdssted:	Kost og Ernæringsforbundet Region Midtjylland
Nuværende tillidshverv i pensionskassen / faglige organisation:	Bestyrelsessuppleant og delegeret



Jeg stiller op til valget som (sæt kryds):

Bestyrelsesmedlem

Bestyrelsessuppleant

Præsentation

Jeg genopstiller gerne til suppleantposten i vores pensionskasse, for viden er vores vigtigste krydderi for at lære mere og sætte vores medlemmers pension i første række.

Vi er nemlig alle med i et stærkt fællesskab som har opmærksomheden på medlemmernes pensionsforhold, og deres lange liv på arbejdsmarkedet.

Derfor er pension en vigtig spiller i forbindelse med vores overenskomst og for det enkle medlem af PKA. Vi skal nemlig være længe på arbejdsmarkedet og derfor er viden om pension så vigtigt for alle og udbredelsen omkring pension til alle medlemmer, dette gør jeg blandt andet når jeg er på skolebesøg hos vores elever og har PKA med. Og ikke mindst varetagelse af opgaven som bestyrelsesmedlem i PKA på alle medlemmernes vegne en vigtig opgave at udføre, derfor genopstiller jeg som suppleant til bestyrelsesposten.